МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.06.2017 г.

                             №  42/01-04
О внесении изменений

в постановление от 18.04.2017 № 19/01-04

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (утверждено постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 21.03.2008 № 19), администрация территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 18.04.2017 № 19/01-04 «О присвоении адресов объектам недвижимости»  следующие изменения:
1.1 Изложить пункт 2 в следующей редакции: «2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:07:0722001:13213, площадью 9947 кв.м., с категорией земель – «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – «размещение складов не выше V класса опасности» новый адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 1-й съезд с улицы Главная, участок № 12».
1.2 Изложить пункт 4 в следующей редакции: «4. Присвоить зданию административно-складского комплекса с кадастровым номером 47:07:0722001:24516, нежилому, 1–3-эт., площадью 1016,7 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:13213 новый адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 1-й съезд с улицы Главная, здание № 12».
1.3 Изложить пункт 6 в следующей редакции: «6. Присвоить зданию склада с кадастровым номером 47:07:0722001:24517, нежилому, 1- эт., площадью 499,1 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:13213 новый адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 1-й съезд с улицы Главная, здание № 12 А».
1.4 Изложить пункт 8 в следующей редакции: «8. Присвоить зданию склада с кадастровым номером 47:07:0722001:24518, нежилому, 1–2-эт., площадью 2992,6 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:13213 новый адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 1-й съезд с улицы Главная, здание № 12 Б».
1.5 Изложить пункт 10 в следующей редакции: «10. Присвоить зданию склада с кадастровым номером 47:07:0722001:24519, нежилому, 1-эт., площадью 203,3 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:13213 новый адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 1-й съезд с улицы Главная, здание № 12 В».
1.6 Изложить пункт 11 в следующей редакции: «11. Аннулировать адрес объекта недвижимости - здания мастерских с кадастровым номером 47:07:0711001:248, нежилого, 1-эт., площадью 710,2 кв.м., инв. № 465-4НД, лит. А - Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, д. Новое Девяткино, пр. 1-й, д. 9Б, территория Северной ТЭЦ».
1.7 Изложить пункт 12 в следующей редакции: «12. Присвоить зданию мастерских с кадастровым номером 47:07:0711001:248, нежилому, 1-эт., площадью 710,2 кв.м., инв. № 465-4НД, лит. А, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:13213 новый адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 1-й съезд с улицы Главная, здание № 12 Г».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети «Интернет» – http://www.novoedevyatkino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию

А.Л. Поспелов

2